关于学生返校核酸检测网格化管理
安排的通知

校内各单位：

为压紧压实责任，从严从细落实学校疫情防控工作各项举措，学校决定在9月22-23日、9月25日期间实行网格化管理，分片包干、责任到人。现就有关安排和要求通知如下：

一、具体安排
9月22日-23日
	组 别
	组长
	参加

人员
	联络员
	负责区域

	第一组
	孙泽平
	黎  志

吴小伟
	陈  洲
	红河校区A区全部区域

	第二组
	黄伟九
	周洪亮

何万国
	许浩然
	红河校区B区全部区域

	第三组
	谭  宏
	余泽标

代武春
	郭明磊
	采样点1（红河A区赋棠苑门厅）

	第四组
	漆新贵
	王东强

程正富
	阮  吉
	采样点5（红河B区李苑二楼门厅）

采样点6（红河B区桃苑二楼门厅）

	第五组
	金  盛
	周  仁

李芹燕
	黎军军
	采样点2（红河A区菁华广场中庭）

采样点3（红河A区菁华广场东侧）

采样点4（红河A区菁华广场北侧）

	第六组
	罗  茂
	史甲庆

孟江平
	谭  静
	红河A区1号门

全校范围监督检查

	第七组
	李天福
	杨正强

蒋礼文
	赵  洁
	红河B区7号门

采样点7（红河B区知行楼一楼门厅）

	第八组
	陈中祝
	刘元勇

李劲松
	冯  宇
	星湖校区大门

采样点8（星湖校区校外公寓中庭）

采样点11（星湖校区校外公寓中庭）

采样点9（星湖校区风雨球场）

采样点10（星湖校区向蘅苑门前）

9月25日

	组 别
	组长
	参加

人员
	联络员
	负责区域

	第一组
	孙泽平
	黎  志

吴小伟
	陈  洲
	红河校区A区全部区域

	第二组
	黄伟九
	周洪亮

何万国
	许浩然
	红河校区B区全部区域

	第三组
	谭  宏
	余泽标

代武春
	郭明磊
	红河A区人和居、赋棠苑采样点

	第四组
	漆新贵
	王东强

程正富
	阮  吉
	红河B区杏苑采样点

	第五组
	金  盛
	周  仁

李芹燕
	黎军军
	红河A区话竹苑、润菊苑、听松苑、观柏苑采样点

	第六组
	罗  茂
	史甲庆

孟江平
	谭  静
	红河A区滋兰苑、映梅苑采样点；

全校范围监督检查

	第七组
	李天福
	杨正强

蒋礼文
	赵  洁
	红河B区李苑、桃苑采样点

	第八组
	陈中祝
	刘元勇

李劲松
	冯  宇
	星湖校区校外公寓采样点

星湖校区风雨球场、向蘅苑采样点

二、管理主要内容
9月22-23日：学生返校报到现场秩序、核酸采样情况、校园门岗管理情况、服务保障情况等。

9月25日：全校师生员工核酸采样秩序等。
三、工作要求
1.各二级单位要高度重视，主动作为，积极配合。

2.各二级学院要加强组织领导，明确院领导责任分工，一线蹲点驻守，扎实做好本学院学生返校各项工作。
3.联络员负责做好联系协调工作。
4.宣传部门做好现场摄影摄像工作。
                          重庆文理学院党政办公室

                             2022年9月21日